

TOHMAJÄRVEN KUNNAN VARHAISKASVATUS HAKEE VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJIA

Varhaiskasvatus tarjoaa Tohmajärvellä monipuolisia varhaiskasvatuspalveluita lapsiperheille ja vastaa lasten varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja erityisvarhaiskasvatuksen tarpeisiin sekä tukee perheitä kasvatustehtävässä ja vanhemmuudessa. Tohmajärven kunta tarjoaa päivähoitoa päiväkodeissa, ryhmäperhepäivähoidossa ja perhepäivähoitajien kodeissa.

Tohmajärven kunnan varhaiskasvatus hakee

KAHTA (2) VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAA MÄÄRÄAIKASEEN TYÖSUHTEESEEN AJALLE 1.8.2024-31.5.2025

hoitamaan lapsia positiivisesti ryhmässä oppivassa varhaiskasvatuksen toimintakulttuurissa, lähiluonnossa liikkuen ja leikkien – Tule Tohmajärven varhaiskasvatukseen mukaan kasvattamaan tulevaisuutta!

Haluat työskennellä päiväkodissa osana moniammatillista varhaiskasvatushenkilöstöä. Tehtävässä edellytetään joustavuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja lasten ja perheiden kohtaamisessa sekä tiimityötaitoja. Arvostamme sitoutuneisuutta hoito- ja kasvatustyöhön sekä valmiutta kehittää tiimin toimintaa. Työnantajana tuemme myös kouluttautumista ja ammatillista kehittymistäsi. Varhaiskasvatuksen toimipisteitä kunnassamme ovat Tikkanen päiväkotikoti, Käenpesän päiväkotikoti sekä esiopetus sivistyskeskus Ahjolla. Kunnassamme työskentelee varhaiskasvatuksen erityisopettaja. Yksiköissämme tarjoamme sinulle työyhteisön, jossa työtehtävät ja sen tavoitteet on selkeästi määritetty sekä ammattitaitoiset, tolokat ja toimeliaat työkaverit!

Varhaiskasvatuksemme toimintakulttuuri pohjautuu Provaka-toimintamalliin. ProVarhaiskasvatus perustuu ajatukseen positiivisesti ryhmänä oppivasta yhteisöstä, jossa keskeisessä roolissa on positiivinen palautteen antaminen sekä käyttäytymisodotukset ja käyttäytymisen opettaminen mallintamalla. Tehtäviin valituilta tullaan edellyttämään sitoutumista ProVakan mukaiseen työskentelyyn. Lue lisää Provaka-toimintamallista: <https://www.prokoulu.fi/provaka-3/> Tohmajärven varhaiskasvatuksessa liikutaan ja leikitään aktiivisesti.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on varhaiskasvatuslain (540/2018) 28§ mukaan varhaiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus: kasvatusta- ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnon osilla.

Palkkaus- ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan KVTES:n mukaan, lisäksi käytämme työnvaativuuden arviointiin perustuvaa palkkaportaikkoja. Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote. **Tehtävä täytetään 01.08.2024** tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä on (4) kuukauden koeaika. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka.

Hakuaika päättyy perjantaina 10.05.2024 klo 12:00.

Tohmajärven kunta käyttää sähköistä kuntarekry.fi –rekryointipalvelua: Tehtävää tulee hakea ensisijaisesti kuntarekry.fi –sivuston kautta. Kirjalliset hakemukset tulee osoittaa Tohmajärven kunnan varhaiskasvatukselle osoitteeseen Järnefeltintie 1, 82600 Tohmajärvi tai koulutoimisto@tohmajarvi.fi. Hakemuksen kuoreen tulee merkitä Hakemus ja tehtävän nimike. Hakemukseen voi liittää ansioluettelon. Haastatteluun kutsuttavien tulee esittää alkuperäiset työ- ja opintotodistukset haastattelutilaisuudessa. Hakemusasiakirjat ovat julkisia eikä niitä palauteta.

Lisätietoja tehtävästä antaa virka-aikana (ajalla 23.4-10.5.2024) vs. varhaiskasvatuksen päällikkö Jenni Isoviita-Parikka, puhelin 040 105 4120, jenni.isoviita-parikka@edu.tohmajarvi.fi.

Tohmajärven kunnassa 23.4.2024

Sivistystoimi

1/07.02.00,00/2024 : 28
Tohmajärven kunnan ilmoitustaululle
..... huhti kuun 22 p:nä 2024
poistettu touko kuun 11 p:nä 2024
Todistaa Saara deinonen
Ilmoitustaulun hoitaja